
令和７年１２月２３日 

 

年末年始休業のお知らせ 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当公社では、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせ

ていただきますのでお知らせ申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますよう

よろしくお願いいたします。              

記 

休業期間：令和７年１２月２７日（土）～令和８年１月４日（日） 

（ ※ 令和８年１月５日（月）より通常どおり業務を再開いたします。 ） 

 

なお、休業期間中にメールでいただきましたお問い合わせ等につきましては、業務

再開後に順次回答させていただきます。 

 

一般社団法人 宮城県林業公社 

                        E-mail：miya-rin@violin.ocn.ne.jp 


